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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Евроградба-Инженеринг Дооел 

Струмица 

Фонд за здравствено 

осигурување на Република 

Северна Македонија  

Оп. 04154/2020 

15.10.2020 

Трговско друштво за инженеринг ДОМ 

ДИЗАЈН увоз-извоз ДОО Скопје 

Акционерско друштво за 

аеродромски услуги 

Аеродроми на Република 

Северна Македонија  

Оп. 13337/2020 

15.10.2020 

 


